От «28 » октября 2013 г.                           № 77-О

О наделении правом подписи

[bookmark: _GoBack]В исполнении пунктов 7.5, 7.6 Инструкции Центрального Банка Российской Федерации от 14.09.2006 № 28-И «Об открытии и закрытии банковских счетов, счетов по вкладам (депозитам)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом второй подписи финансовых документов Еременко Анну Владимировну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма			                            М.Г.Рыбачок

    С приказом ознакомлены:                  подпись                              дата

    Еременко А.В._______________                 28.10.2013